ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

23 августа 2016 года                                                                                   № 22-2.1

Об отказе для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

1. На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 22

РЕШИЛА:

1. Отказать для зачисления в резерв составов участковых комиссий Санкт-

Петербурга кандидатам согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии                                    О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии                                     А.Н.Иванова

Приложение

к решению Территориальной

 избирательной комиссии № 22

от 23.08.2016 года № 22-2.1

Отказ по кандидатурам для зачисления в

резерв составов участковых избирательных

комиссий

№

п\п

ФИО Дата

рождения

Наименование

субъекта

выдвижения

Причина отказа

№ УИК

1 2 3 4 5 6

1 Буланова Дарья

Лукияновна

09.01.1994 Нет субъекта

выдвижения

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате

2 Григорян Рубен

Мкртичевич

24.05.1980 Представительный

орган

муниципального

образования

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
 363

3 Грудинин Борис

Викторович

28.04.1944 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
346

4 Гольдман Юрий

Игоревич

16.06.1946 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
358

5 Трошичев Максим

Олегович

04.11.1964 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
349

6 Гросс Михаил

Яковлевич

10.07.1954 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
392

7 Захаряев Семен

Маликович

23.02.1990 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
348

8 Старостина Клавдия

Борисовна

03.08.1985 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
332

9 Кончуров Станислав

Алексеевич

31.03.1997 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
340

10 Горюнов Иван

Сергеевич

01.04.1997 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
396

11 Купцов Никита

Алексеевич

30.03.1996 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
389

12 Юркин Александр

Владимирович

15.08.1995 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
356

13 Сыропятов Владимир

Валерьевич

31.07.1996 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
335

14 Недосекова Мария

Владимировна

27.05.1997 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
338

15 Баранов Ярослав

Александрович

22.06.1984 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
388

16 Пинчук Алина

Дмитриевна

04.04.1996 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
365

17 Пономаренко Инна

Сергеевна

18.04.1989 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
367

18 Петренко Елена

Викторовна

13.12.1988 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
359

19 Каткова Анна

Евгеньевна

02.08.1995 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
351

20 Пальтиель Александра

Львовна

05.04.1995 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
383

21 Болотцева Светлана

Анатольевна

17.04.1994 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
371

22 Инживатов Дмитрий

Дмитриевич

13.06.1994 ВПП « Яблоко» Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
380

23 Приходько Вера

Викторовна

30.06.1951 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
342

24 Никифорова Наталья

Евгеньевна

01.05.1993 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
364

25 Климоваа Татьяна

Евгеньевна

19.03.1969 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
369

26 Пилевина Дарья

Витальевна

01.09.1991 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
372

27 Опахова Наталья

Юрьевна

18.06.1959 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
391

28 Асланова Оксана

Владимировна

13.12.1977 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
392

29 Семенышева Татьяна

Владимировна

25.01.1994 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
403

30 Малахов Виктор

Анатольевич

11.10.1990 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
404

31

Кречетова Дарья

Викторовна

12.10.1983 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
405

32 Зуева Людмила

Владимировна

18.02.1977 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
408

33 Давидович Никита

Витальевич

22.08.1998 РОПП

«Справедливая

Россия» в СПб

Неполнота предоставления сведений

(документов) о кандидате
409